附件2
云南省大理市烟草专卖局烟草制品零售点合理布局公示表（表1）
单位：云南省大理市烟草专卖局（盖章）                                                       公示时间：2024年11月01日-2024年12月31日
	名称
	单元网格划分情况
	单元网格数量情况
	单元网格距离情况
	总量情况
	备注

	大理市
	名称
	区域描述
	规划数（个）
	当前实际数（个）
	余量（个）
	零售点间距
（米）
	其他条件描述
	大理市总量规划数3193
（个）
	

	专卖一所辖区
	专卖一所中心区1
	东至漾濞路；西至泰安路、榆华路东侧；北至大理市下关四中（北区分校）；南至南涧路、文献隧道
	325
	320
	5
	100
	
	734
	单元网格总量和距离限制

	
	专卖一所中心区2
	东至旧铺村；西至漾濞路；北至滨海大道，南至凤鸣隧道
	397
	392
	5
	100
	
	
	

	
	专卖一所非中心区
	东至旧铺村；西至泰安路、南涧路；北至凤鸣隧道，文献隧道；南至杭瑞高速、吊草村
	12
	10
	2
	100
	
	
	

	专卖二所辖区
	专卖二所中心区1
	东：泰安路西侧（泰安桥至巍山路口）；南：环城南路（巍山路口至一号桥）；西北：洱河南路（一号桥至泰安桥）
	208
	205
	3
	100
	
	510
	单元网格总量和距离限制

	
	专卖二所中心区2
	东：洱河北路（一号桥至泰安桥）；南：永平路（一号桥至阳南溪）；西北：榆华路（泰安桥至阳南溪）。
	262
	260
	2
	100
	
	
	

	
	专卖二所非中心区
	东南：与巍山交界；西：与漾濞交界；北：一号桥
	40
	38
	2
	50
	
	
	

	大理所辖区
	大理专卖所中心区1
	东至：大理密湾、大丽路、车邑村；南至：南五里桥苍洱大道；西至：崇圣寺望海楼、弘圣路、洗马潭索道检票处；北至：三塔路、崇圣路。
	309
	303
	6
	100
	
	674
	单元网格总量和距离限制

	
	大理专卖所中心区2
	东至：大丽路（新邑-磻溪段）；南至：半山酒店、银桥派出所、新邑村委会办公楼；西至：鹤阳村委会办公楼、下关沱茶银桥厂区；北至：Y026乡道（鹤阳村委会-大丽路段）。
	31
	29
	2
	50
	
	
	

	
	大理专卖所非中心区
	东至：洱海生态廊道（洱滨-磻溪段）；南至：阳南河以北；西至：苍山（阳南村-鹤阳村）；北至：Y026乡道、鹤阳村委会、磻溪村委会。
	334
	329
	5
	50
	
	
	

	喜洲所辖区
	喜洲专卖所中心区1
	北：上阳溪村委会；南：甸中村委会；西：湾桥村委会；东：石岭村委会。
	36
	34
	2
	50
	
	353
	单元网格总量和距离限制

	
	喜洲专卖所中心区2
	北：沙村村委会；南：旧城南村委会；西：214线；东：金河村委会。
	36
	35
	1
	50
	
	
	

	
	喜洲专卖所中心区3
	北：与江尾交界；南：永兴村委会，仁里邑村委会；东：桃源村委会。
	80
	79
	1
	50
	
	
	

	
	喜洲专卖所非中心区
	北：与江尾交界；南：银桥镇交界。
	201
	200
	1
	50
	
	
	

	上关所辖区
	上关专卖所中心区1
	上关镇江尾街:南江尾桥头；北至江尾农贸市场
	24
	23
	1
	50
	
	231
	单元网格总量和距离限制

	
	上关专卖所中心区2
	双廊镇双廊村委会、大建旁村委
	50
	49
	1
	50
	
	
	

	
	上关专卖所非中心区
	双廊镇：青山村、长育村、伙山村、石块村、五星村；上关镇：兆邑村、漏邑村、青索村、马厂村、沙坪村、河尾村、海潮河村、大排村、马甲邑村、大把关村、大营村、东沙坪村
	157
	156
	1
	50
	
	
	

	凤仪所辖区
	凤仪专卖所中心区1
	东：飞机场；南：祥云路；西：龙山隧道东侧、洱海国际生态城；北：机场路与环海路交叉口；
	156
	154
	2
	100
	
	461
	单元网格总量和距离限制

	
	凤仪专卖所中心区2
	东：滇西医疗中心；南：大理凤仪1号车库、教昌东路；西：楚大线以东；北：千户营。
	125
	123
	2
	50
	
	
	

	
	凤仪专卖所非中心区
	东：与宾川交界、与祥云交界；南：与弥渡交界；西：国道215；北：机场路、宾川交界；
	180
	179
	1
	50
	
	
	

	海东所辖区
	海东专卖所中心区1
	西至北：沐月街、双月路；北至东；海月街、映雪路、启林路；东至南；启林路、机场路
	22
	21
	1
	50
	
	230
	
[bookmark: _GoBack]单元网格总量和距离限制

	
	海东专卖所中心区2
	东南至西；江上村乡道路口、大丽高速路入口路段、向阳村环海路；西至西北：向阳村环海路、江上村乡道
	23
	22
	1
	50
	
	
	

	
	海东专卖所中心区3
	南至北：挖色镇海印村环海路、康合线；北至南：挖色新街乡道、海印村乡道、海印村环海路
	29
	28
	1
	50
	
	
	

	
	海东专卖所非中心区
	南至北;海东镇下和村环海路至挖色镇康廊村环海路
北至东南:挖色镇康廊村环海路起途经大成村乡道、挖色村白柳箐乡道、海东镇玉龙村乡道、上登村乡道、上和村与机场路环岛
	156
	155
	1
	50
	
	
	


备注：1.本公示表的数据根据本市零售点布局规划实行定期评价、动态管理。
2.每季度根据经济发展、城乡建设、市场形势等变化情况对本表中的数据进行动态调整，规划数相应进行动态更新，以每季度最后一次公示的数据为准。
3.本数据由大理市烟草专卖局负责解释，咨询电话：0872-2124718。













云南省大理市烟草专卖局烟草制品零售点合理布局公示表（表2）
单位：云南省大理市烟草专卖局（盖章）                                                       公示时间：2024年11月01日-2024年12月31日
	名称
	大理市辖区内机场、火车站、汽车站、码头等相对封闭的内部等候区
	单元网格数量情况
	单元网格距离情况
	总量情况
	备注

	大理市
	名称
	区域描述
	规划数（个）
	当前实际数（个）
	余量（个）
	零售点间距
（米）
	其他条件描述
	特殊区域规划数
（个）
	

	专卖一所辖区
	大理火车站
	相对封闭的内部等候区     （候车厅）
	4
	0
	4
	10
	
	10
	区域总量和距离限制

	
	大理汽车客运站
	相对封闭的内部等候区     （候车厅）
	2
	1
	1
	10
	
	
	

	
	大理快速汽车客运站
	相对封闭的内部等候区     （候车厅）
	2
	1
	1
	10
	
	
	

	
	大理港码头
	相对封闭的内部等候区    
（候船厅）
	2
	0
	2
	10
	
	
	

	专卖二所辖区
	大理汽车客运北站
	相对封闭的内部等候区     （候车厅）
	3
	2
	1
	10
	
	3
	区域总量和距离限制

	大理所辖区
	大理才村码头
	相对封闭的内部等候区
（候船厅）
	1
	0
	1
	10
	
	2
	区域总量和距离限制

	
	大理龙龛码头
	相对封闭的内部等候区
（候船厅）
	1
	0
	1
	10
	
	
	

	喜洲所辖区
	喜洲桃源码头
	相对封闭的内部等候区
（候船厅）
	1
	0
	1
	10
	
	1
	区域总量和距离限制

	上关所辖区
	双廊风情岛码头
	相对封闭的内部等候区
（候船厅）
	1
	0
	1
	10
	
	1
	区域总量和距离限制

	凤仪所辖区
	大理机场
	相对封闭的内部等候区
（候机厅）
	4
	4
	0
	10
	
	8
	区域总量和距离限制

	
	满江高铁站   （在建）
	相对封闭的内部等候区     （候车厅）
	2
	0
	2
	10
	
	
	

	
	凤仪高速客运站（停运） 
	相对封闭的内部等候区     （候车厅）
	2
	0
	2
	10
	
	
	

	海东所辖区
	金梭岛码头
	相对封闭的内部等候区
（候船厅）
	1
	0
	1
	10
	
	1
	区域总量和距离限制


备注：1.本公示表的数据根据本市零售点布局规划实行定期评价、动态管理。
2.每季度根据经济发展、城乡建设、市场形势等变化情况对本表中的数据进行动态调整，规划数相应进行动态更新，以每季度最后一次公示的数据为准。
3.本数据由大理市烟草专卖局负责解释，咨询电话：0872-2124718。


